ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – BAHIA

Prefeitura MunicipalAv. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano

EXTRATO DO CONTRATO CRDENCIAMENTO Nº 138-2024
CREDENCIAMENTO Nº 004-2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 138-2024. N° PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.108.058-2023.
CREDENCIAMENTO Nº 004-2023. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITABUNA – CNPJ/MFNº 14.147.490/0001-68.
CONTRATADA: LEILOEIRO ADILSON GUIMARÃES ARAÚJO – MATRICULA NA JUCEB SOB Nº 04/0894479.
OBJETO: O OBJETO DO PRESENTE TERMO DE CONTRATO É A CONTRATAÇÃO DE LEILOEIROS PÚBLICOS
OFICIAIS, PESSOA FÍSICA, VISANDO A ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS PERTENCENTES AO
MUNICÍPIO DE ITABUNA. FUNDAMENTO LEGAL: PELA LEI Nº 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993. VIGÊNCIA: 1
(UM) ANO, A CONTAR DA DATA DA ASSINATURA. DATA DA ASSINATURA: 02 DE ABRIL DE 2024. PREFEITO
MUNICIPAL: AUGUSTO NARCISO CASTRO.